СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «01» октября 2020 года       № 6-1
	«Об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения
за 1 полугодие 2020 года»

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения  за 1 полугодие 2020 года,  в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Новонадеждинском сельском поселении» № 14/8.6 от 07.11.2013 года (в редакции Решения Совета депутатов от 22.06.2017г. №6/3), Уставом Новонадеждинского сельского поселения,  Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 1 полугодие 2020 год, в размере доходы 4 639 292, 33 руб., расходы 4 478 954, 54 руб., согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения adm-novayanadezhda.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения                                                                  И.Н. Бритвина